
Uchwała Nr 71 / 44 /2000 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 11 maja 2000r. 

w sprawie sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego mienia powiatu 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu 
przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia 
kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. nr 13, poz. 114) 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§1-

Kompletuje się dokumentację mienia nabytego przez Powiat Wąbrzeski z mocy prawa na podstawie: 

a) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 4 listopada 1999r., znak:GKN.II 1.7243-16/1/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle i psychicznie chorych w Wąbrzeźnie, 

b) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 8 listopada 1999r., znak:GKN.II 1.7243-16/8/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie, 

c) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 9 listopada 1999r., znak:GKN.III.7243-16/3/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Urzędu Rejonowego w Wąbrzeźnie, 

d) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 30 listopada 1999r., znak:GKN.II 1.7243-16/4/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 

e) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 6 grudnia 1999r., znak:GKN.II 1.7243-16/5/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Liceum Ogólnokształcącego w Wąbrzeźnie, 

f) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 9 grudnia 1999r., znak:GKN.III.7243-16/2/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Dębowej Łące, 

g) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 marca 2000r., znak:GKN.II 1.7243-16/7/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Domu Pomocy Społecznej dla osób umysłowo upośledzonych w Książkach, 

h) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 23 marca 2000r., znak:GKN.II 1.7243-16/6/99 
w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu . 

§2. 

Na podstawie dokumentacji, o której mowa w § 1 sporządza się spis inwentaryzacyjny mienia 

powiatu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

mgr Czesława Owaewska 



) 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 71/44/2000 
Z DNIA 11 MAJA 2000 R. 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 
W SPRAWIE SPORZĄDZENIA SPISU 
INWENTARYZACYJNEGO MIENIA POWIATU 

POWIAT WĄBRZESKI 
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE 

SPIS INWENTARYZACYJNY MIENIA POWIATU 

Łp. 
jedno

stki 

Nieruchomości Jednostka organizacyjna Uwagi Łp. 
jedno

stki 
oznaczenie wartość w tys. zł 

Łp. 
jedno

stki 
numer 
karty 

inwentary
zacyjnej 

księgi 
wieczystej 

ewidencji 
gruntów 

rodzaj 
użytko
wania 

powierzchnia w 
m 

wartość 
w tys. zł 

numer 
karty 

inwenta
ryza
cyjnej 

nazwa Adres Środki 
Trwałe 

przedmioty 
nietrwałe 

inne łącznie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 18968 205 Teren 

zabudowany 
1 076 Dom Pomocy ul. Pod Młynik 230.3 378.1 4.4 612.8 1 465.3 

1. 8204 209 

Teren 
zabudowany 

2 956 812.5 1 Społecznej nr 4a, 
87 -200 
Wąbrzeźno 2 28219 211/1 Rola, 

pastwisko 
5 571 40.0 dla osób 

przewlekle 
i psychicznie 

chorych 
w Wąbrzeźnie 

nr 4a, 
87 -200 
Wąbrzeźno 

9 603 852.5 230.3 378.1 4.4 612.8 

1 4229 582 Teren 
zabudowany 

595 49.4 Zespół Opieki ul. Wolności 2 978.9 
2. 

Teren 
zabudowany 

Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

nr 27 
87-200 
Wąbrzeźno 

2 583 Teren 
zabudowany 

679 260.1 

3 584 Teren 
zabudowany 

1 314 251.9 

4 591/2 Teren 
zabudowany 

5 729 604.2 

5 592/2 Teren 
zabudowany 

3 982 1 649.3 

593/4 Teren 
zabudowany 

5 886 

3 



6 593/1 droga 1 0.004 

7 24439 104/5 Teren 
zabudowany 

1 100 38.0 Zieleń 
87-200 
Wąbrzeźno 

8 10962 217 Teren 
zabudowany 

1 600 51.8 87-213 Ryńsk 

9 24440 143/5 Teren 
zabudowany 

630 74.2 Małe Pułkowo 
87-212 Lipnica 

143/6 2 055 

Małe Pułkowo 
87-212 Lipnica 

23 571 2 978.9 - - - -

. i . 

1 23756 663 
662/4 

Teren 
zabudowany 

6 201 
(udział do 177841/204116 
C2:eści) 

461.8 Urząd 
Rejonowy w 

ul. Wolności 
nr 44, 
87-200 
Wąbrzeźno 

462.6 87.5 1.9 552 | l 063.5| 
udziiił dc 

177841/204116 
czesci 2 24409 666/5 

664 
Droga, rola 290 

(udział do 177841/204116 
części) 

6.2 1 Wąbrzeźnie 

ul. Wolności 
nr 44, 
87-200 
Wąbrzeźno 

| l 063.5| 
udziiił dc 

177841/204116 
czesci 

3 24410 662/5 Teren nie 
zabudowany 

1 775 
(udział do 177841/204116 
c/esci) 

43.5 

8 266 
(udział do 177841/204116 
części) 

511.5 462.6 87.5 1.9 552 

4. 1 10127 635 Teren 
zabudowany 

4 624 342.9 1 Zespól Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Ul. Królowej 
Jadwigi nr 6 
87-200 
Wąbrzeźno 

41.4 1 098.6 — 1 143.7 2 817.5 

2 515/2 Teren 
zabudowany 

7 426 551.5 

Zespól Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Ul. Królowej 
Jadwigi nr 6 
87-200 
Wąbrzeźno 3 516/3 Teren 

zabudowany 
16 736 779.4 

Ul. Królowej 
Jadwigi nr 6 
87-200 
Wąbrzeźno 

4 518/2 Teren 
zabudowany 

150 1.9 

5 535/4 Teren 
zabudowany 

103 1.8 

29 039 1 677.5 41.4 1 098.6 - 1 143.7 

5. 1 
23630 

595 Teren 
zabudowany 

4 959 2 544.0 1 Liceum 
Ogólnokształcące 
w Wąbrzeźnie 

Ul.Wolności 
nr 35 
87-200 
Wąbrzeźno 

24.7 31.0 — 55.7 2 (-05.8 
ml 

2 
23630 

592/1 Teren nie 
zabudowany 

1 27:1 1.9 

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Wąbrzeźnie 

Ul.Wolności 
nr 35 
87-200 
Wąbrzeźno 3 593/3 Term nie 

zabudowany 
2 856 4.2 im.Zygmunta 

Działowskiego 

Ul.Wolności 
nr 35 
87-200 
Wąbrzeźno 

9 09( 2 550.1 24.7 31.0 - 55.7 



6. 1 Dębowa 
Łąka. tom 7 

karta 160 

274 Teren 
zabudowany 

92.600 497.6 1 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

87-207 
Dębowa Łąka 

88.6 43.1 131.7 769.5| 6. 

2 Dębowa 
Łąka. tom 7 

karta 160 

274/1 Teren 
zabudowany 

5.200 49.2 

1 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

87-207 
Dębowa Łąka 

88.6 43.1 131.7 6. 

3 406 235/4 Teren nie 
zabudowany 

36.400 91.0 

1 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

87-207 
Dębowa Łąka 

88.6 43.1 131.7 6. 

134 200 637.8 88.6 43.1 131.7 

7. 1 27434 68/3 
(użytkowanie 

wieczyste) 

Teren 
zabudowany 

9 0 5 0 654.9 1 Dom Pomocy 
Społecznej dla 
osób umysłowo 
upośledzonych 
w Książkach 

87-222 
Książki 

10.2 114.2 124.4 779.3 7. 

9 050 654.9 10.2 114.2 - 124.4 

8. 1 28274 odnrl07/10 
do ru-107/29 

Teren 
zabudowany 

789 12.7 1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

2 

28274 

150/4 Teren nie 
zabudowany 

583 7.0 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

3 

28274 

150/7 Teren 
zabudowany 

15 582 1 245.1 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

4 

28274 

107/7 droga 1 200 14.4 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

5 

28274 

107/8 grunty orne 15 420 185.0 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

6 

28274 

107/9 grunty ome 13 638 171.0 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

7 

28274 

164/1 granty orne 57 500 690.0 

1 Zespół Szkół 
Rolniczych we 
Wroniu 

Wronie 
87-200 
Wąbrzeźno 

111.9 284.1 54.6 450.6 |2 775.8| 8. 

104 712 2 325.2 111.9 284.1 54.6 450.6 

|2 775.8| 


